АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2010                          № 312
г. Колпашево

О внесении изменений в Устав
муниципального учреждения «Центр культуры и досуга»

В целях приведения Устава муниципального учреждения «Центр культуры и досуга», утвержденного постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 17.01.2006  №  2, в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Устав МУ «Центр культуры и досуга» следующие изменения:

1) Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
           «1.1. Муниципальное учреждение «Центр культуры и досуга», именуемое в дальнейшем «Учреждение», является некоммерческой бюджетной организацией, созданной для удовлетворения культурных потребностей населения и развития народного самодеятельного творчества».
2) Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. Полное наименование Учреждения: Муниципальное учреждение «Центр культуры и досуга»». Сокращенное наименование Учреждения: МУ «ЦКД»».

2. Полномочия о внесении изменений в Устав МУ «ЦКД» возложить на директора муниципального учреждения «Центр культуры и досуга» Панову Ирину Владимировну.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения Терехину Л.С.
Глава поселения

       Ю.Г. Зяблицев